CHAMPIONNAT DE BRETAGNE PAR EQUIPES 2019
2éme DIVISION MESSIEURS

GOLF DE ST CAST

8:30
8:40
8:50
9:00

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30

13:40

olooooo0oo0oo0o/0o/o0|lo®®W ®W W ® ® W@ W@ O O > > > > >|> >|> > > >

ATTENTION, PASSAGE A L'HEURE D'ETE !!!
HORAIRES DE DEPART DES FOURSOMES

DIMANCHE 31 MARS 2019

BREST IROISE A |BADEN

ROCHERS SEVIGNE A |ST CAST
LANCIEUX A |AJONCS D'OR
BELLE ILE A |ST MALO

CAP MALO A |CESSON SEVIGNE
LANNIRON A |KERBERNEZ
RIMAISON A | TREMEREUC

LA CRINIERE A |CADEN

BEGARD A |CARHAIX

SABLES D'OR A |LA CORBINAIS
CHATEAU DU BOIS GUY B |BREST IROISE
BADEN B 'ROCHERS SEVIGNE
ST CAST B |LANCIEUX
AJONCS D'OR B BELLE ILE

ST MALO B |CAP MALO
CESSON SEVIGNE B 'LANNIRON
KERBERNEZ B |RIMAISON
TREMEREUC B LA CRINIERE
CADEN B 'BEGARD
CARHAIX B |SABLES D'OR

LA CORBINAIS B |CHATEAU DU BOIS GUY
BREST IROISE C |BADEN

ROCHERS SEVIGNE C |ST CAST
LANCIEUX C |AJONCS D'OR
BELLE ILE C |ST MALO

CAP MALO C |CESSON SEVIGNE
LANNIRON C |KERBERNEZ
RIMAISON C |TREMEREUC

LA CRINIERE C |CADEN

BEGARD C |CARHAIX

SABLES D'OR C |LA CORBINAIS

CHATEAU DU BOIS GUY




